[bookmark: _GoBack]
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

14.06.2022      	                                                                                                № 136
г. Купино

О назначении дополнительных выборов депутата
Совета депутатов Купинского района
Новосибирской области четвертого созыва

	Руководствуясь пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 79 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», пунктом 2 статьи 8 Устава Купинского района Совет депутатов Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Купинского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 на 11 сентября 2022 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Купинского района                                  Председатель Совета депутатов
Новосибирской области                                     Купинского района
				                                            Новосибирской области

                  В.Н. Шубников                                                               Н.В. Сорокина

image1.png
3t